



T.C
HAZRO KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 83664759-774.06-E.13348961
Konu: Aday Performans Değerlendirme
İşlemleri Güncelleme ve Bilgilendirme

25.12.2015

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi; a) 24.12.2015 tarih ve 13301301 sayılı yazısı,
İlgi: b) Milli Eğitim Bakanlığı'nın 21/12/2015 tarihli e-postası

Okullarınızda aday öğretmen olarak görev yapan aday öğretmenlerin eksik değerlendirmelerinin yanı sıra aday öğretmen girişlerinin, danışman öğretmen ile okul müdürü tanımlaması ve Aday öğretmenlerin her hangi bir mağduriyet yaşamamaları için gereken çalışmaların zamanında yapılması işlemlerde hata veya eksik olan değerlendirici formlarının ivedilike Müdürlüğümüze bildirilmesi hususunda;

Gereğini arz ederim,

Sevgi GÖKTAŞ
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü

Dağıtım
Tüm Okul Ve Kurum Müdürlüklerine



T.C.
DİYARBAKIR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 35390477-774.06-E.13301301

24.12.2015

Konu: Aday Performans Değerlendirme
İşlemleri Güncelleme ve Bilgilendirme

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: a) Milli Eğitim Bakanlığı'nın 21/12/2015 tarihli e-postası
b)10/12/2015 tarih ve 35390477-774.06-E.12740589 sayılı yazımız.

İlgi (b) yazımız ile değerlendiriciler tarafından zamanında notları girilmeyen aday öğretmenlerin performans değerlendirme formlarının girişini yapmak üzere Müdürlüğümüze 14/12/2015 tarihine kadar ulaştırılması istenmişti. Ancak Aday performans değerlendirme modülü ile Bakanlığımızdan gelen e-postalar incelendiğinde aday öğretmenlerin eksik değerlendirmelerinin yanı sıra bazı aday öğretmen girişlerinin yapılmadığı bazılarına ise danışman öğretmen ile okul müdürü tanımlaması yapılmadığı görülmektedir. Aday öğretmenlerin her hangi bir mağduriyet yaşamamaları için gereken çalışmaların zamanında yapılması ve eksik olan değerlendirici formlarının en geç 25/12/2015 tarihine kadar Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları (hizmetiçi eğitim) Şubesine bildirmeleri hususunda;

Gereğini ivedililikle rica ederim.

Aslan ÖZDEMİR
Vali a.
Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

EKLER:

EK-1: İlgi e-posta (1 Adet)

Dağıtım:

17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)

From: Haydar Tuna

Sent: Monday, December 21, 2015 9:22 AM

To: ilsis_yoneticisi_mem@meb.gov.tr

Subject: Aday Performans Değerlendirme İşlemleri Güncelleme ve Bilgilendirme Değerli İl Yöneticilerimiz,

Bildiğiniz gibi aday performans iş ve işlemleri ile girişler yönetmelik çıktığından bu yana hizmetinize girmiştir. Fakat sistemde halen geçen seneden notları girilmeyen, uyarılarımıza rağmen danışman, müdür ya da müfettiş ataması yapılmayan adaylarımız vardır. Sistemde yapılan bu eksik girişler **Aday Sayıları ve Değerlendirme Sayıları** ekranlarından alınan detaylı excel raporlarında görülmesine rağmen bu eksiklikler şu ana kadar tamamlanamamıştır. Adayların eğer performansları zamanında bitirilemezse sınav işlemleri de yapılamamakta, bu durum da adaylarımız mağdur olmaktadır. Bu yüzden illerimizin işlerini daha da kolaylaştırmak için Değerlendirme Form Sayıları->Eksik Değerlendirme Listesi (APD04004) kodlu ekranımız açılmıştır. Bu ekranlardan eksik değerlendirmesi bulunan adayın kimlik numarası bulunacak daha sonra Ana Ekran->Aday Bilgileri (APD01002) kodlu ekrandan adayın durumu incelenecek(İzinleri var mı, askere gitmiş mi, dönem içinde 2 aylık süreyi tamamlamış mı?) ve yönetmeliğe göre değerlendirmesi uygun adaylar daha önceden illerimizin hizmetine açılan Ana Ekran->Değerlendirme Form Giriş(APD01007) ekranından giriş yapılacaktır.

Öğretmen Yetiştirme Genel Müdürlüğümüzün sorumluluğunda hazırlanan daha önceden açılan bu ekranlardan Ana Ekran->Değerlendirme Form Giriş(APD01007) kodlu ekran sadece il kullanıcılarına açılacaktır. Eksik değerlendirmeler kurumlar tarafından kesinlikle girilmeyecektir. Eksik girişi yapılan formlar kurumlar tarafından en kısa süre içinde illerimize ulaştırılacaktır. Eksik bu formlar en son 25/12/2015 mesai saati bitimine kadar bitirilecektir.

Bu ekranlara ek olarak Adaylık Kaldırma İşlemleri->Başarısız Aday Dönem Atlama (APD05002) kodlu ekranda sizlerin hizmetine sunulmuştur. Bu ekranlardan yazılı sınava giripte başarısız olmuş adayların dönem sıfırlama işlemleri yapılacaktır. Bu ekranlara sadece il kullanıcılarına yetki verilecektir.

Bunlara ek olarak sistemde mazereti olan fakat değerlendirmesi yapılamayan adaylarımız incelenmiş ve çoğunun mazeretlerini yarıda kesip 2 aylık süreleri doldurduğu görülmüştür. Fakat bunlar içerisinde değerlendirmesi eksik olanlar vardır. Lütfen bu adaylarımızın da eksik değerlendirmelerini tamamlayınız. Çok az sayıda olan ve 2 aylık süreyi tamamlamayan adaylarımız için ayrı bir ekran hazırlanmış ve Öğretmen Yetiştirme Genel Müdürlüğümüz ile görüşüldükten sonra bu ekranda hizmetinize açılacaktır.

Aday girişleri ile ilgili diğer bir husus ise yer değişikliği yapılan adaylarımızın yeni yerinde gözükmemesidir. Bunun temel sebebi yer değişikliği yapıldıktan sonra öğretmenlerimizin Değerlendirici Giriş->Aday Giriş (APD02001) ekranından kurum tarafından giriş yapılamamasından kaynaklanmaktadır. Lütfen yer değişikliği yapılan adayların bu girişlerini ilgili ekrandan mutlaka yapınız.

Son olarak sınav listeleri ile ilgili ekranda hazırlanmıştır. Bu ekranda yine Öğretmen Yetiştirme Genel Müdürlüğümüzün onayları alındıktan sonra hizmetinize açılacaktır. Hepinize sevgi ve saygılarımı sunar çalışmalarınızda başarılar dilerim.